REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJHKA MOJIAOBA
MUNICPIUL CHISINAU MYHUUUIUAA KAIITUHYY
PRIMARIA OR. DURLESTI MOPHAT. AYPJELITH

ste. Alexandru cel Bun nr.13, MD-2003, orasul Durlegti, municipiul Chiginu, Republica Meldova,tel. +373 22 58-44-78,
fax: +373 22 58-44-78, ¢-mail: durlestiprimarief@gmail.com, web: www. durlesti.md

Dispozitia Nr. .20/
din 7.0/ 2002

Cu privire la organizarea consultarilor publice
asupra modificérilor Planului Urbanistic General:

,» Cu privire la aprobarea Planului Urbanistic Zonal
(PUZ), asupra sectoarelor cadastrale 0121104 si

0121201 din or. Durlesti.

Avénd 1n vedere cererea nr. 6093/21 a proprietarului [ NN 2 terenurilor cu
numerele cadastrale cadastrale 01212070, 01212018 012120108, 01212010,
01212011, 0121201, 01212010, 01212011, 0121201, privind modificarea
codului urbanistic ,,§” in ,,R1/R2” pentru sectoarele cadastrale 0121201 si 0121104,
situate in intravilanul or. Durlesti, in conformitate cu categoria urbanisticd a intregului
cartier (conform PUG) si planului urbanistic zonal PUZ- obiect nr. 76-2021, cu
introducerea ulterioara a modificérilor In regulamentul urbanistic general (PUG si RLU)
regilamentul local de urbanism, privind necesitatea dezvoltirii teritoriului or. Durlesti,
mun. Chisindu in corespundere cu exigentele urbanistice actuale, in conformitate cu
prevederile art.27 din Legea nr.835 din 17.05.1996 ,,Privind principiile urbanismulut si
amenajérii teritoriului”, In temeiul art.29 alin.(1) lit. s) si art.32 din Legea nr. 436 din
28.12.2006, privind administratia publica locald, Primarul or.Durlesti
DISPUNE:

1.Se pune in sarcina [l Primériei or.Durlesti, dna |G 3

organizeze, in incinta Casei de Culturd, consultarile publice, la data de 10.02.2022, ora
15:00, cu privire la: proiectul elaborat de catre SRL,,Modulprof”, privind modificarea
codului urbanistic ,,S” in ,,R1/R2” pentru sectoarele cadastrale 0121201 si 0121104,
situate in intravilanul or. Durlesti.
2.Dna al Primédriei or.Durlesti, conform anuntului din M.O.
la data 21.01.22, va asigura publicarea pe pagina web oficiala a autorititii publice, pe
portalul www particip.gov.md, a informatiei despre data si ora desfasurarii consultarilor
mentionate in pct.1 al prezentei dispozitii.

3.Dna va organiza, in modul stabilit, participarea persoanelor

interesate, la consultarile publice.
4.Beneficiarul proiectului elaborat de catre SRL,Modulprof’, indicat in pct.l al
prezentei dispozitii, va a51gura prezentarea publlca a prcnectulm

£ asigurat de cétre



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


REPUBLICA MOLDOVA PECIIYBJIMKA MOJIAOBA

MUNICPIUL CHISINAU MYHULMIIMA KUIITUHYY

PRIMARIA OR. DURLESTI MOIOPUAT. AYPJIEIUTH

str.Alexandru cel Bun nr, 13, MD-2003, oragul Duriesti, municipiul Chisindu, Republica Moldova,iel.+373 22 58-44-78,

fax: +373 22 58-44-78 e-mail: durlestiprimarie/@gmail.com, web: www.durlesti,md

A

Nr. 7 '242;;‘

din % Q'{. D22 Catre Monitorul Oficial al R.M.

Prin prezenta, rugam publicarea urmétorului text:

Primiria or. Durlesti anuntd desfisurarea consultarilor publice privind aprobarea
Planului Urbanistic Zonal or. Durlesti:

- pentru modificarea codului urbanistic ,,S” in ,,R1/R2” pentru sectoarele cadastrale
0121201 st 0121104, situate 1n intravilanul or. Durlesti,

pentru data de 10.02.2022, ora 15:00, in incinta Casei de Culturd, str. Alexandru cel
Bun, 5 or. Durlesi, mun. Chisinau.

Solicitdm publicarea informatiei doar in limba romana.

Primar Eleonora SARAN




PLAN URBANIST

Privind stabilirea regimulului
0121104 a intravilanului or. D
(conform PUG) cu introducerea

AUTORH PROIECTULDE

Arhitect-sof: [N
Urbanist:
Arhitect: [N

Arhitect:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


nistic din codul S in R1/R2 pentru sectoarele cadastrale 0121201 ¢

sti, in conformitate cu categoria urbanistica a intregului cartie
rioara a modificarilor in (PUG si RLU) regulamentul local de urbanis




1.1 DATE GENERALE :

DENUMIREA LUCRARIIL Planul Urbanistic Zonal [PUZ}, este elaborat pentru st
infroducerea ulterioara a modificarilor in { PUG si RLL

FAZA: PLAN URBANISTIC ZONAL

NUMAR PROIECT: 76-2021

BENEFICIAR: R

PROIECTANT GENERAL: SRL "MODULPROF' licenta de proiectare AMMII 0
ARRITECT-SEF PROIECT: SPASOV ANATOLIE

ARRITECT: CIOCHINA SERGHEI

URBANIST: ADRIAN TRELEA

1.3 OBIECTIVUL PLA

Planul Urbanistic Zonal reprezinta un studiu, analitic elaborat si destinat argume
5i 0121104, si anume terenurile cu nr-le cad-le: 0121201l 0121201 0121201 Il
012120 I 012120 0121201} 012120 0121201HE 0121201 i 012
01211041 din or. Durlesti. Studiu este destinat pentru stabilirea regimulului urb:
urbanism. Suprafata totald comulativa ¢ terenurilor private mentionate {26 de ur
Durlesti pentfru zona mentionata. Scopul acestel lucrari este anularea codului urbar

Prezenta documentatie s-a elaborat in conformitate cu actele legisiative si noi

- Legea RM privind Principiile Urbanismului si Amenajarii Teritorivlui Nr. 835 din 17

- Legeanr.163 din 09.07.2010 privind autorizarea executari lucrarilor de construt
Legea nr. 436 din 26.12.2006 privind administratia publicd locald;
Legea nr. 317 din 18.07.2003 privind actele normative ale Guvernului si ale alt

- Normativul in constructi NCM B.01.02-2016 "Instructiuni privind continutul, prir
teritorivlui';

- Normativul in constructii NCM B.01.05-2019 "Urbanism. Sistematizarea si amenc

- Prevederile Planului Urbanistic General al or.Durlesti, mun. Chisinau, elabora
01.10.08;

- Sedinta consilivlui or. Durlesti din 27.12.2019.

- Demersul de la Primaria or. Durlesti nr.3208/21 din 10.11.2021, coTre-

- Contracte de vinzare/cumpare a terenurilor;

- Extrasele din Registrul Bunuriler Imobile.

Scopul lucrdrii:
Argumentarea perspectivei urbanistice privind valorificarea sectoarelor cadastrale

PLANUL URBANISTIC DE DETALIU ESTE ELABORAT IN CONFORMITATE CU EXIGENTELE NORMELQOH
CORESPUND CRITERILOR DE BAZA A CALITATII IN CONSTRUCTII, REGLAMENTATE DE "LEGEA R.
MOLDOVA PRIVIND CALITATEA IN CONSTRUCTII nr. 721-XIlIl din 02.02.1996 art.é:

M) REZISTENTA 3l STABILITATE

B) SIGURANTA IN EXPLOATARE

C) SIGURANTA LA FOC =T

D) IGIENA, SANATATEA OAMENILOR, REFACEREA S) PROTECTIA MEDIULUI INCONJURATOR P 73

E) IZOLATIE TERMICA, HIDROFUGA S| ECONCMIE DE ENERGIE Aom.zm? )
F) PROTECTIA IMPOTRIVA ZGOMOTULUI { v 1665 |
G)UTILIZAREA SUSTENABILA A RESURSELOR NATURALE {71 e

ARHITECT SEF A PROIECTULUI



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


tODUCERE

xa regimulului urbanistic pentru sectoarele cadastrale 0121201 si 0121104 & intravilanului or, Durlesti, cu
nul general a or. Durlesti si regulamentul local de urbanism.

7 din 03.08.2015.

JI URBANISTIC ZONAL

perspectivel urbanistice si economice ce se refera la valorificarea sectoarelor cadastrale 0121201

1201 0121201 [P 121 20 012% 0121208, 012120 0121201 0121201 .
B 0121201 0121201 ] 0121201 1201 0121201#21104- 01211041
c din codul S in R1/R2 cu intfroducerea ulterioara a modificarilor in PUG regulamentul local de

constituie - 2,467 ha, pentru intfroducerea modificarilor in regulamentul local de urbanism al or.
S instituit pe sectoarele private st atribuired zonei de studiu codului urbanistic R1, R2.

vele in vigoare:

996;

toritati ale administratiel publice centrale si locale;

e metodologice de elaborare, avizare si aprobare a documentatiel de urbanism si amenajare a

2 loclititilor urbane i rurale™;
INCP "Chisinauproiect” si aprobat prin decizia Consiliul Local al or. Durlesti prin decizia nr.8.13 din

1201 si 0121104 in corespundere _x‘_/c;erlfﬁe[e\eglslohve si normative actuale.
"'x

"f i

PROIECTANTUL GENERAL: ™ TGX -.“ : — Conform dispoziliel Fimarlel
SRL "MODULPROF" “2g s a or. Durlesli
Ne3208/21 din 10.11.21
Arhit. princ.: Cerificat pe numele Sp |c01 seria 2017-P Nr. 14465 din 14.09.2017
76-2021-PUZ BENEFIClAR:_

Planul Urbanistic Zonal [PUZ) privind stabilirea regimulului urbanistic din codut 5 in R1/R2
pentru sectocrele cadastrole 0121201 si 0121104 a infravilanului. or. Duresfi, in
conformitate cu categorio urbanistica a infregului cortier {conform PUG) cu
bchimbfNe secf plansa [Nedoc | sermnnaf 9010 infroducered ulterioara o modificarlor in (PUG si RLU) regulamentul local de urbanism.

L Faza Plansa Planse
Arh.princ. [ PLANUL URBANISTIC ZONAL PUZ . 25
Arhitect, :
|Urbanist. "MODULPROF” SRL
DATE GENERALE Licenta seric A MMII Nr.0O35137
din 03.08.2010 or. Chisindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


1.2 BORDEROUL PIESELOR DESENATE

DENUMIREA PLANSA
1. Introducere
1.1 | Date generaie plansa 1
1.2 | Borderou! pieselor desenate plansa 2
1.3 | Memoriu justificativ. Date generale plansa 3
1.4 | Cadru natural. Fondul construit existent. Propunere plansa 4
1.5 | Dispoziti generale plansa 5
1.6 | Exiras din regutamentul local de urbanism. Zona S (speciala) plansa é
1.7 | Extras din regulamentul local de urbanism. Zona R1 {rezidentialq) plansa 7
1.8 | Exfras din regulamentul local de urbanism. Zona R2 {rezidentialal) plansa 8
2.  Studivl actual
2.1 | Schema de incadrare in teritoriu mun. Chisinau sc 1:20 000 plansa 9
2.2 | Schema de amplasare sc. 1:10 000 plansa 10
2.3 | Schema de incadrare in teritoriul cartierului sc. 1:5000 plansa 11
2.4 | Andliza geotehnica sc 1:2000 plansa 12
2.5 | Schema evaluari hidrotehnice si morfologice a teritoriului. plansa 13
Situatia existenta sc 1:5000

2.6 | Regulamentul functional urban existent. Reglementari sc 1:5000 plansa 14
2.7 | Regulamentul functional urban propunere. Reglementari sc 1:5000 plansa 15
2.8 | Analiza gradulut de vzura a constructiilor existente sc 1:2000 plansa 16
2.9 | Schema circulatiei a terenurilor {dupa gradul de proprietate) sc 1:2000 plansa 17
2.10] Analiza zonei dupa regimul de inaltime a constructilor existente sc 1:2000 plansa 18
2.11] Analiza organizarii a circulatiei rutiere sc 1:2000 plansa 19
2.12 | Schema situatieie existente sc 1;2000 plansa 20
2.13| Schema destinatiei terenurilor s¢ 1:2000 plansa 21
2.14] Schema asigurarii a zonei cu institutii sociale si de invatamint sc 1:5000 plansa 22
2.15] Fotofixarea situatiel existente plonsa 23
2.16| Fotofixarea situatiel existente plansa 24
2.17 | Fotofixarea situatiei existente plansa 25




MEMC

PLANUL URBANISTIC ZONAL este destinat sa stabileasca p
intravilanul, or. Durlesti. Documentatia elaborata reprezinta so

permisive necesare.
Scopul acestei documentatii este argumentarea valorifica

Durlesti (si infroducerea modificarilor in planul general} cu reg
tehnico-economici si functionali ai terenului.

Principalele obiective urmdarite Tn elaborarea studiului/PUZ-lui sunt urmat

- Afribuirea unei functiuni corespunzatoare prevederilor PUG s

- Organizarea arhitectural-urbanisticG a terenului / zonei pri
Incadrarea acestuia/acesteia intr-o solutie de ansambliu coe

- Argumentarea determinarii codului urbanistic corespunzatol

- Stabillirec relatiilor functionale cu vecinatateq;

- Asigurarea accesibilitatii zonei rezidentiale |a circulatii auto ¢

- Asigurarea cu utilitatiie necesare a zonei;

- Determinarea indicilor urbanistici /modul de ocupare si utilize

Incadrarea in teritoriul or. Durlesti:

Zona de studiu, obiect al PUZ-lui este localizat in intravilanul ¢
rezidentiale, care este destinata locuintelor particulare. Terenul studic
km 12.

Regulamentul local de Urbanism.
In urma efectuari a studiviui s-au constatat urmdatoarele detalii:

Este de mentionat faptul ca pina la anul 2019 conform PUG:
- Teritoriul examinat facea parte din zona UTR nr.58, care pre
- A fost permisa autorizarea constructiilor dupa efectuarea d

In anul 2019 in urma efectuarii modificarilor la PUG al or. Dur

Codul urbanistic S prevede amplasarea obiectivelor specia
carui caracteristicd nu permite clasificarea n zone de locuire
permite un anumit tip de functiune in unele zone, dar fard ¢
necesard pentru viabilitatea socio-economicd a comunitdtii mu

Deobicei acest cod urbanistic se instituie pe terenuri pror
instrainate de catre primarie. Pentru atribuirea unui astel de ¢
terenur, in alt caz atrubuirea nu este valabila.

La momentul actual instituirea acestui cod urbanistic contravin
proprietatilor private din care este format acest cartier.




U JUSTIFICATIV

oectiva urbanistica a sectoarelor cadastrale 0121201 si 0121104, amplasate in
a urbanistica pentru aprobarea prealabila si intocmirea ulterioara a actelor

erenului si corespunderea acestuia cu PUG (Plan Urbanistic General) al orasului
mentdrile specifice in limitele terenurilor sau a zonei si stabilirea parametrilor

ele:

introducerea modificarilor argumentate la PUG aprobat;

‘abilirea conditilor amplasarii constructiilor si a zonelor necesare noi, precum s
nt;

nei:

etonale din zong;

a terenului (POT si CUT);

ului Durlesti in partea de Vest, intr-o0 zona recent destinata dezvoltarii cartierelor
ste amplasat in nemijlocita apropiere de str. Tricolorului si a drumului national M1,

lea proiectarea si amplasarea locuintelor particulare in perspectiva.
Jmentelor necesare de proiect conform normelor in vigoare.

1, zonei date i-a fost atribuit codul urbanistic S.

au tehnologice. Aceste zone sunt acceptate pentru un fip de folosire a terenului a
>merciale ori industriale. Scopul desemnarii unei astfel de zone este acela de a
1ceqsta s@ devina reguld pentru toate zonele de acelasi fip. Existenta lor este
ipivlui Chisindu dar si pentru locuitorii Republicl Moldova.

ite publica. In cazul instituirii acestuia pe terenuri private, terenurile trebuie sa fie

pe terenuri private este necesge-ge.g consulta nemijlocit toti proprietarii acestor
202220
f;:_"" PR'?UI?\%..

] -
| 1645 ) ) 76-2021-PUZ

[}

BENEFICIAR:_

Nepe=

1,29

“PRra#ul Urbanistic Zonol [PUZ} privind stabilirea regimulului urbanistic din codul 5 in R1/R2
genine sectoarele codostrale 0121201 si 0121104 g intravilonului - or. Durlesdi, in

bchimbNe secq plarsa [Nedoe | semnat | data

conformitate cu categoric urbanistica o intregului cortier [conform PUG) cu
introducerea ultericara a modificarilor in {PUG si RLUJ regulamentul local de urbanism.

Arhitect.

" PLANUL URBANKTIC ZONAL

Faza Plansa Planse

PUZ 1.3

JUrbanist.

MEMORIU JUSTIFICATIV.
DATE GENERALE

"MODULPROF' SRL
Licenta seria A MM Nr.035137
din 03.08.2010 or. Chisindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


CADRU NATURAL. FONDUL CONSTRUIT EXISTENT

Zona de studiu este plasata ic marginea hotarului intravilanului localitatii ¢

Se propune atasarec urbanistica a zonei si crearea unui ansamblu u
Ceea ce ar prevedea formarea si modernizarea unui cartier integru
- Teritoriul examinat face parte din zona urbanistica atasata strazi Tric

PROPUNERE:

Prezent studiv prevede atribuirea terenului mentionat codului urbanisi
Care cuprinde functiuni rezidentiale linistite cu densitate redusa. Sunt
Zona pentru locuinte izolate unifamiliale se refera la zonele rezide
interiorul zonei sunt permise constructii care respecta aceste norme, |

ZondRI:
Zona R1-a locuinta unifamiliala, izolata pe lot, cu patru fatade libere.

Condifii generale:

- Marimea minimad a lotului : 850 mp

- Front la stradd > minim 30 m
- POT maxim 1 35%

- CUT maxim 10.5

- Maxim locuinte/ha 10

- Retragere linii rosii 24,5 m minim
- Retragere spate : 9 m minim.

- Retrageri laterale : fotal 10.5m, cu minim 4,5 meftri pe o latur
Alte conditiicomune:
- Inaltime gard perimetral : 2 m maxim {50% din suprafatd plin

- Parcqj obligatoriv 1 loc/locuinta
- Plantari arbori/arbusti: 10% din suprafata lotului




extravilan. Urbanistic zona este imprejmuita cu zonele urbanistice de tip R2.

yanisitc cu zonele adiagcente alaturate cu formarea infrastructurii comune.

szidential;

orului a or. Durlesti, ceed ce se propune de dezvoltare;

: de tipul (R1, R2).

ermise numai locuinte unifamiliale, izolate, libere pe cele patiu fatade.
tiale linistite cu densitate redusa si cu terenuri libere adiacente acestora. in
1ele facilitati si spatii deschise care deservesc rezidentii din zona.

ona R2:

Zona R2 locuinta unifamiliala, izolata sau cupiata.

Conditii generale:

Marimeda minima a lotului

Front la strada
POT maxim
CUT maxim
Maxim locuinte/ha
Retragere linii rosii
Retragere spate
Retrageriiaterale : total 4 m, cu minim 2,4 metri pe o loturG

Alte conditii comune:

1 350 mp
15m
1 35%

:0.5
227

: 4,5 m minim

© 2 M minim.

Inaltime gard perimetral : 2 m maxim (50% din suprafatd plin)
Parcaj obligatoriu

: 1 loc/locuintd

- Plantari arbprd . 10% din suprafata lotului
N .f'
QY - Y ¥ ¥
./ { o 2 -~ 5-. i
W]
1iat .3 4§ 1.
A WL 76-2021-PUI seNEFICIAR: [
N ey A7 e
\\ RO+ Y '-'.'_"\.,'" Planul Urbanistic Zonal {PUZ) privind stabilirea regimulului urbanistic din codul S in R1/1
: = pentry sectoarele cadastrale 0121201 si 0121104 o intravilanulut or.  Durlesti,
conformitate cu cotegoria wbanistica o intreguivi carier {conform PUG) «
schimbfNe sec] plansa [Nedoc | semnat | dota | infroducereq ulterioara o modificarilor in {PUG  si RLU) regulamentul local de urbonisn
-/ P Foza Plansa Planse
arnprinc.|A.Spasov L AZ+7 1}~  PLANUL URBANISTIC ZONAL T )
Arhitect. |S.Cig¢hingA - '
L4
|Urbanist. |A.Trelea - V "MODULPROF" SRL
CADRU NATURAL. FONDUL CONSTRUIT Licenta seric A MMl Nr 035137
EXISTENT. PROPUNERE din 03.08.2010 or. Chisindu



User
Прямоугольник


DISPOLITII GENERALE

Planul Urbanistic Zonal este elaborat pentru stabilirea perspec
urbanistice a sectoarelor cadastrale 0121201 si 0121104, amplasa
intravilanul, or. Durlesti,. Documentatia elaborata reprezintfa  sc
urbanistica pentru aprobarea prealabila si intocmirea ulterioara a ac
permisive necesare a zonei situate si este elaborata in baza:

- Cererii beneficiarului -_

- Ridicarilor topografice efectuate de in anul, 2021;
Sistemul de coordonate MOLDREF 99
Sistem de altitudini Baltic

- Investigatile geologice efectuate in anul 2021,

- Caietul de sarcini, aprobat de catre beneficiar.

- Contractul de proiectare incheiat cu beneficiar.

- Dosarul cadastral elaborat 2021.

- Decizia nr.6.3 din 13.08.2021 cu privire la schimbarea terenului.
- Avizul de la AGENTIA DE MEDIU

- Avizul de la AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA

- Avizul de la AGENTIA PENTRU SUPRAVEGHERE TEHNICA

Beneficiarul solicita elaboarea Planului Urbanstic Zonal pentrv modific
zonei S si atfribuirea zonei mentionate codvulvi urbanistic R1/R2.

Planul urbanistic zonal este elaborat in conformitate cu exige
esentiale, cerintele  compozitionale, sanitaro-igienice, ecolo
antincendiare si conditile de exploatare a obiectivelor rezidentiole
conformitate cu tema de proiectare aprobata de beneficiar.

DATE GENERALE

Planul Urbanistic Zonal contine analiza situatiei existente si inc
solutia de resistematizare urbanistica a zonei cu corelarea construs
propuse si a terenulritor amenajate in cadrul cartierului formate la etag
constructie. PUZ-ul curent prevede, amplasarea concretd a construe
planificate, drumurilor de acces si elementelor de amenajare.



User
Прямоугольник


el

Ile
or

e

5 @

Je
lor
de
lor

CARACTERISTICILE CLIMATERICE ALE ZONEI DE STUDIU

Caracteristicile climaterice Valorile de calcul | Note
Regiunea terenului de constructie, conform SNIP 2.01.01-82 ][]
Zona de umeditate a regiunii de constructie, conform uscata
CHAN 11.3-79* - o
Temperatura de calcul a aerului extenor pe timp de iamna -16°C
Masa stratului de z&padda 0.50kPc
Presiunea vantului | 0.35kPa
Teren de fundare: capacitate
praf argilos cenusiu, lominar, consistent portanta
sensibil la umezire categoria | > 100kPa
Addncimea normatd de inghet o pdmantului 0.8m
Ape freatice au fost depistate p&nd la adéncimea 6.0 m.
Gradul de seismicitate al terenului de constructie
(in conformitate cu investigatiile geclogice elaborate, 7 grade
vara anului 2021)

7¢-2021-PUZ eeNEFICIAR: [
Ny 3_'?‘_ At Planul Urbanistic Zonal (PUZ} privind stabilirea regimulului urbanistic din codul § in R1/R2

pentru sectoarele cadostrale 0121201 si 0121104 a intravilonului or. Durlesti, in
conformitate cu categeoria urbanistica a infregului cartier [conform PUG) cu

himbfe sec] plonsa [Nedoc | semnat | data | inroducerea ulterioaro a modificarilor in [PUG si RLU) regulomentul local de urbanism,
P [ Faza Plansa Planse
Arh.princ. [~ PLANUL URBANISTIC ZONAL IR 0
Arhitect, )

Urbanist.

"MODULPROF" SRL

DISPOZITII GENERALE Licenta seria A MMIINF035137

din 03.08.2010 or, Chisindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


B.4. Zone speciale de folosinta:

Aceste zone sunt propuse pentru un anume tip de folosire a terenului a carui caracteristicd nu
permite clasificarea in zone de locuire, comerciale ori industriale. Existenta lor este necesara pentru
viabilitatea socio-economicé a comunitatii municipiului Chisindu dar si pentru locuitorii Republicii Moldova®,
Lista zonelor speciale cuprinde:

»  Aeroporturi, eliporturi

»  Biserici, manastiri, parchii, etc.

»  Institutii de educatie

» Institutii de sanatate

» Institutii de justitie, pugcarii, etc.

» Cladiri folosite de organizatii apartinand administratiei publice

»  Ambasade, Consulate

= Cladiri publice Tn scop recreativ si cultural

=  Cimitire

»  Hilitati publice si servicii incluzand:

*» Terminal transport, capete de linii, garaje de autobuze, depouri de tramvaie, statii de tramvaie si de
autobuze

»  (Gari de cale feratd

» Cale ferat3

»  Statii electrice

= Linii electrice

*  Politie

=  Pompieri

=  Galerii publice i muzee

* Biblioteci

* Rezervoare de apa / apeducte

»  Statii de pompare a apei

*  Statii de tratare a apei

= Statii de reglare gaze

« Antene de radio/TV cu cladirile anexe

= Turn de telecomunicatii cu cladirile anexe

» Parcuri si terenuri de joacd

= Stadioane, auditorii si arene

3

* 1 O cerere pentru o astfet de zona va fi aprobatd numai dacs sunt Tndaplinite urmatcarele candii:

Specificul locului este potrivit furctiunii propuse

Functiunea propusa nu are efecte negative asupra vecinatatilor

Nu vor exista pericole sau dezagremente pentru pietoni sau automobile

For fi asigurate facilititi adecvate pentru buna folosire a functiunii propuse. Administratia care va aproba funcliunea solicitatd poate s solicite
fatd de normele zonei urmatorele conditii pertru a asigura siguranta vecinilor:

Norme mai stricte decat cele ale zonei pentru retragerile clédirii fatd de limitele lotulut

Cererea de a ecrana zonele de parcaje cu ziduri, garduri, zone verzi, etc

Meadificari ale exteriorului cladini sau aile formei structurii

Limitarea numdrului de ocupanti ai cladirii, programul sau metoda de utilizare a funcliunii, extinderea de facilitati

Reglementéri peste normele specifice zonei privind numarul, forma, amptasmentul parcajelor realizate pe stradd, sau alte facilitati Tn legaturs
cu functiunea soficitaté.




Cod R1

Pentru codul R1 sau dupi caz, Ri-a se prescriu urmatoarele conditii generale:

1. Rf1-a: Locuints unifamiliald, izolaté pe lot, cu patru fatade libere:

- Méarimea minima a lotului 1 850 mp

. Front la strada : minim 30 m

. POT maxim 1 35%

= CUT maxim 105

- Maxim locuinte/ha - 10

= Retragere liniii rosii {8) : B m minim

= Retrageri laterale {L) :in total 10,5m. Minim pe o latura: 4,5 m
] Retragere spate  (U) 9 m min.

= Parcaj obligatoriu : 1 locAlocuintad

*  Inaltime gard perimetral : 2 m maxim (50% din suprafat3, plin)

Pentru codul R1 sau dupi caz, R1-a §l R1-b, se prescriu urmitoarele condlfil specifice:

=  Plantari arborifarbugti - 10% din suprafafa lotului




@) Tewni s w_ et ez
Supralata: 0.18790 ha
Utifizarea teremuius: Agicot
Tipul de proprietata: Privatd

Semne conventionale
Terenul cu nr. cad. 0121201 -
Suprafata: 0.07480 ha
Utilizarea terenului: Agricol
Tipul de proprietate: Privatd

@2 Terenul cu nr. cad. 0121201
Suprafata: 0.07100 ha
Utiizarea terenului:  Agrical
Tipul de proprietate:  Privata

Semne conventionale
Terenul cu nr. cad. 0121201

Suprafata: 0.49780 ha
Utilizarea terenului: Agricol
Tipul de proprietate: Privati

Semne conventionale
Terenul cu nr. cad. 0121201 [l
Suprafata: 0.08000 ha
LHilizarea ferenuiui;  Constructii
Tipul de proprietate: Privata

/4

mn venti I
Terenul cu ar. cad. 06121201 1l
Suprafata: 0.04100 ha
Utilizarea terenutui: Agricol
_Tipul de proprietats: Privati

Semne conventionale
Terenul cu rv. cad. 0121201 I
Suprafata: 0.07740 ha
LHilizarea terenului: Constructii
Tipul de proprietate: Privati

Terenuk cu nr. cad. 0121201 -
Suprafata: 0.05480 ha

Semne conventionale
28) Terenul cu nr. cad. 01212011l
Suprafata: 0.07750 ha

Terenul cu nr. cad. 0121201

Suprafata: 0.05480 ha
Utilizarea terenutui: Agricot
Tipul de proprietate: Privati

Utilizarea terenului: Agricol Utilizarea terenului:  Constructii
Tipul de proprietate:; Privata Tipul de proprietate: Privata
o> 27 :
mn n i i mn nventi |

Terenul cu nr. cad. 0121201 [
Suprafaia: 0.07740 ha

Liilizarea terenului:  Constructii
Tipul de proprietate: Privata

SENENEEER



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


INCADRAREA IN TERITORIUL MUNICIPI!

siemne conventionale
Terenul cu rr. cad. 0121201 [l | | G4 Terenul cu nr. cad. 0121201 J
Suprafata: 0.07500 ha Suprafata: 0.05400 ha
LHilizarea terenului: Agricol Utilizarea terenului: Agricol
Tipul de proprietate: Privata Tipul de proprietate: Privata

Semne conventionale
(2 Teronul cinnr cad 01212010 |

.‘

i



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


TERENURILE PRIVATE
OBIECTE AL PUZ-LUI

limitele hotarului obiect
al PUZ




ANALIZA GEOTEHNICA A ZONEI DE STUDIU §

/ Y

200 L 1220 \\ P02\ 1\

vkt v .99
\
» r

RN =k
SO W\ oBiECTE /
N Vi e \ \

2.

Semne conventionale

— (caracteristici geodezice)
Intervalul 230-240

Intervalul 220-230

Intervalul 210-220

Intervalul 200-210

Intervalu190-200

Intervalul 180-190

Intervalul 170-180

-
B

Intervalul 160-170

Intervalul 150-160

Intervalul 140-150 :
! 3 ..;':.- L L
=150 SANANA

Arh.p
Arhit
Urba




N\ DA S \{\%&Q\\\ \ -'
1 “’A;ﬁb , o \ \\\\\\\ "_ 3
. ‘\ .e ./» A\ (% :‘\\\\\\ ::t{‘g-:\ :
AR R

A2
\\
W\
\

b3 \ |
\ \* Y [ \
\ \ L
\ b \ : \,_‘L \.\ A\
\ A X WL W5
! T A\ \ AR
s A\ !,; \
A . » 3 . %
A} N\ >, -
\
A \ i \ . T \‘
1 " \
\ \* \
\ y ) 2
\ ; ? R ~.\-,“ .
\ > \
\ ‘% 4 \f‘ \ : \
N\ \ - ) \




SEMNE CONW
bl

L\\" B Limia cxtravilanﬁ
I Linia inlravilanu\l\\‘







SCHEMA GRADULUI DE UZURA SC. 1:2

=

CONSTRUCTII CAPITALE IN STARE SATISFACATOARE:!

TERENURIL
OBIECTE Al

limitele hotarului obiect
al PUZ

< A




\ e
100 |
., =
\ i
- 4% -
=23
¢ .t
ABILE A
(
: - e}
; " % 0
PUZ-LUI | 2 3
b Lo
=)
7
e
R
) -
L
%
553
B2
L
i
P\ T3S
"\ \
A
583
BG:
- >
L O
ol TN
LA I,
— £2\2) 76-2021-PUZ BENEFICIAR: [
.; I N
’ J!" Planul Urbanistic Zonal (PUZ) privind stabilirea regimulului urbanistic din codul S in R1/R2
p pentru sectoarele cadastrale 0121201 si 0121104 a intravilonului or. Durlesti, in
- ke conformitate cu  categeoria urbanistica @ infregulul cartier [conform PUG) cu
bchimbNe sec] plansa | Nedoc | seffmaf—| data | introducerea ulteriogra a modificarilor in {PUG si RLU) regulamentul loco: de urbanism.
- N Faza Plansa Planse
Arh.pring. PLANUL URBANISTIC ZONAL bL7 N
g Arhitect, '

Urlbanist.

Schema gradului de uzura

"MODULPROF" SRL
Licenta seria A MMIl Nr035137
din 03.08.2010 or. Chigindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


SCHEMA CIRCULATIEI TERENURILOR

) N

TERENURILE PR
OBIECTE AL PU:

B
limitele hotarului obiect

LEGENDA

g

.TERE--NURI PROPRIETATE PUBILICA




X\ PSS /\\ S /\
— ] e [sewcwcmmmm——
=== 76-2021-PU7 BeNEFICIAR: G

I Y <N

----ﬁm* { Planul Urbanistic Zonal [PUZ) privind stabilirea regimulului urbanistic dir cul S in R1/RZ
----“ul sectoarele cadastrale 0121201 si 121104 a intraviignului or. bl
1 (&) | conformitate cu categoria  urbanistica o intreguiui cartier  {conform PLK

emnat , | dafa J introducerea ulterioara o modificariler in (PUG i RLUJ regulamentul local de urbanism.

i PLANUL URBANISTIC ZONAL

) "MODULPROF" SRL
Schema circulatiei terenurilor Licenta seria A MMIl Nr.035137
din 03.08.2010 or. Chisindu

"
-



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


SCHEMA REGIMULUI DE INALTIME SC.

//\
k

TERENL
*\ OBIECT

LEGENDA
| veom S
REGIM DE INALTIME P+

TERENURI PRIVATE




D

-E PRIVATE
L PUZ-LUI

o

. "

' A e\ limitele hotarului obiect

PR al PUZ
(I SECITRRERARR

76-2021-PUZ BENEFICIAR:_

2 /¢ anul Urbanistic Zenal [PUZ) privind stabifrea regimulului urbanistic din codul S in R1/R:
‘T‘\_‘ / otj(;emru sectoarele cadastrale 0121201 s 0121104 a intravilanului or. Durlesti. i

ik A conformitate cu categoria urbanistica o infreguiui cartier  (conform PUG) <L
chimblNe secf plansa [Necoc | semnaf=Feafa | introducerea ulterioara a modificarior in {PUG si RLU} regulamentul local de urbanism.

Faza Plansa Planse

[ "

PLANUL URBANISTIC ZONAL

Arh.princ.
Arhitect.
Urbanist.

PUZ 2.10

"MODULPROF” SRL

Schema regimu!ui de inaltime Licenta seria A kIl Nr 035137
din 03.08.2010 or. Chigindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


e

=

R F '?‘ = -I‘.. I =
Les __:.;n_‘ni‘,;; = -\,’:* s y\\ . %




-E PRIVATE
L PUZ-LUI

3

DISTANTAPINA LA ARTERILE DE DRUMURI PRINCIPALE

b -
L 2>

< -

76-2021-PUZ seNEFICIAR [
-- 1 , Flanul Urbanistic Zonal [PUZ) privind stabilirea regimuiuiui urbanistic din coduk S in R1/R2
-- N “m pentru sectoarele cadastrale 012120° si 0121104 a intravilanului o,
e e conformitate cu categeria urbanistica @ intregului cartier  [conform PUC :
pchimbNe sec i@@ infreducerea ultericara o medificarilor in (PUG si RLU) regulamenitul local de urbanism,

e Pansa | Plame

© PLANUL URBANISTIC ZONAL
FUZ 2.11

"MODULPROF" SRL

Schema organizarii circulatiei rutiere]  Licenta seric A MM Nr.035137
din 03.08.2010 or. Chigindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


SCHEMA SITUATIEI EXISTENTE SC. 1::

TERENURILE
OBIECTE AL

limitele hotarului obiect
al PUZ

LIMITA INTRAVILANULUI ORASULUI DURLE!

( | TERENURILE PRIVATE (OBIECTE AL PUZ-LU




RJIVATE
Z-LUI

3

rh.pri
rhitect,
rbanist.

2

mw MaAul Urbanistic Zonal {PUZ) privind stabilirea regimulului urbanistic din codul $ in R1/R2

ntru sm,h:)orel»‘2 \,odostralﬂ 012 1701

PLANUL URBANISTIC ZONAL

Schema situatiel existente

si

OlzllO4 a 1n1rc«|lonul|u ar. Durlesti, |'n

i i

"MODULFROF" SRL
Licenta seria A MMINr 035137
din 03.08.2010 or. Chigindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


limitele htarului obiect

LEGENDA

- I . LY

TERENURILE PRIVATE OBIECTE AL PUZ0I  \

| TERENURI' '




_E PRIVATE
\L PUZ-LUI
2,467 ha)
[

76-2

® T

Suprafata:  0.07500 ha
Ltilizarea terenuiui: Agrical
Tipu! de propretale: Privata

Semne conventionale

(2) Terenul cu rr. cad. 0121201

Suprafata:  0.074%0 ha
(Hilizarea teranului: Agricol
Tipul de proprietate: Privata

Semne conventional

(3) Terenul cu rv. ced. 0121201

Suprafata: 0.08040 ha
Utilizarea terenului:  Constructii
Tipul de proprietate: Privatd

Suprafata: 0.05540 ha
Utilizarea terenului: Gradina
Tipul de proprietate: Privata

Suprafata:  0.12000 ha
Utilizares terenului:  Consiruchi
Tipul de proprietate: Privata

Terenul cu nr. cad. 0121104
Suprafata: 0.12000 ha
Utilizarea terenului: Constructii
Tipul de proprietate:  Privata

Semne conventionals

() Terenul cu nr. cad. 0121104

Suprafata: 0.11380 ha
Utilizarea terenului: Constructii
Tipul de proprigtata: Privats

Teren nr. cad.

Suprafata: 0.18790 ha
Litilizarea terenulul: Agricol
Tipul de proprietate: Privats

Terenul cu nr. cad

Suprafata: 0.07T480 ha
WHilizarea terenului; Agricol
Tipul de proprietate; Privaté

Terenuf cu fr. cad. 0121201

Suprafata: 0.49780 ha
Utilizarea terenuiui: Agrical
Tipul de proprieiate: Privats

@ Te

Suprafata: 004100 ha
Utilizaraa terenuiui: Agricol
Tipul de proprietais: Privatd

@ Terenul cu nr. cad. 0121201

Suprafata: 0.05480 ha

Utillzarea terenului: Agricol

Tipul de proprietate: Privatd
A

Semne conventionals

@ Teranul cu . cad. 0121201-

Suprafata: 0.05480 ha
Utilizarea terenului: Agricol
Tipul de proprietate: Privata

@ Terenu cu nr. cad. 0121

28 Mmin Dnvention

Terenul cu nr. cad. 0121201 0

Suprafala: 0.05400 ha
Utilizarea terenului: Agricc
Tipul da propristata: Privat

Terenul cu nr. cad, 0121201-
Suprafata:  2.07170 ba
Utilizares terenului: Agrico
Tipul de proprietate: Privat

2 Emn onventional
Terenul cu ar. cad. 0121201
Suprafata;  0.09370 ha
Utilizarea terenului: Agrica
Tiput de proprietate: Privaly

S emn pOvension
Tarenul cu nr. cad. 0121201
Suprafata: 0.09380 ha
Utilizarea terenului: Agrico
Tipul da proprietate: Privak

At
pisy|
Suprafata:  0.09350 ha
Utilizarea terenului: Agrico
Tiput do proprietate; Priva

Semn onvention

Terenul cu ar. cad, 0121201

Suprafata:  0.05330 ha
Ltilizarea terenutui: Agrica
Tipul de proprietate;  Privati

Semne conventionals

(@0} Terenul cu ar. cad. 0121201

Suprafata:  0.06560 ha
Utilizarea terenului: Agrico
Tipul de proprietate: Privai

weMne conventionaile
Terenul cu nr, cad, 0121201
Suprafala: 0.07050 ha
Utilizarea terenului. Agrico
Tlpul de proprietate: Privati

pEITINS CONVENUOTiall
Teranul cu nr. cad. 0121201.§ll
Suprafata:  0.07100 ha
Lhilizarea tarenului: Agrico
Tipul de propriatate; Privaté

@) Terenul cu rr. cad. 0121201 1

Suprafata: 0.08000 ha
Uilizarea terenului:  Construct
Tipul da proprigtate: Privaté

S Emn onvention
Taranul cu nr. cad. 121201
Suprafata: 0.07740 ha
Ulilizarea terenului:  Construct
Tipul de proprietate: Privaté

pemne convention

@) Terenui cu r. cad. 0121201 JJI]

Suprafata: 0.07750 ha
Utilizarea ierenului;  Construct
Tipul de proprietate: Privats

Semne conventionale
Terenul cu nr. cad, 0121201
Suprafata: 0.07740 ha
Utilizarea terenuluic  Construct
Tipul de proprietate:  Privatd

senerICIAR

tic Zonal {PUZ} g stabilirea regimulului urbanistic din codul 5t R1/
arele cadostrale 0121201 s 0121104 o intravikanului or. Durlesti,
c ategoria  urbanistic a infregului cortier  [conform PUG)

i e
m introducerea ulterioora o modificarilor in (PUG si RLU) regulamentul local de urbanisr

"MODULPROF" SRL
L'centa seric A MMILNFD35137
din 03.08.2010 or. Chigindu

PLANUL URBANISTIC ZONAL

Destinatia terenurilor


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


SCHEMA ASIGURARII A ZONEI DE STU
EDUCATIE, INVATAMINT SI A SANATAT]

R iy
<y a4 - P e
.?. 'E;' s S i
,‘E q-). - R b5 =
1 - T
\ L
LR Bt B e
’ ol
A '.,U s -

- 4
. i, 5 L r
S G A
be S gH1y
Sl e Y T
s,
T i - 2
-y s’
- P P A { L F
. &)
k7 e W O 3 ] : X
- i TR, 4 . pha=a’ dmare
W e ';g - 4
.tln 4 -
.. - - '
- I STRESE L2
1 e .
'O
¥

G WAPS

TERENURILE PR
OBIECTE AL PUZ.

"~ Semne conventionale
(1) Gradinita nr.2 (Durlesti) 900 m
(2) Liceul "Orizont", filiala Durlesti 1400 m
@ Liceul Teoretic "Hyperion" 1600 m

@ Centrul medicilor de familie 850 m
ewe /0na de studiu




T
S
Sy
B

76-2021-PUZ BENEFICIAR:

Pianul Urbanistic Zonak (PUZ) privind stabilirea regirmulului urbanistic din codul §in R1/R2
pentru sectoarele cadastrale 0121201 si 0121104 « infravilanutui or. Durlest, in
conformitate cu categoria urbanistica a infreguivi cartier [conform PUG) cu
infroducerea ulterioara a modificarilor in (PUG si RLU} regulamentul local de urbanism.

Faza Plonsa Flanse

"MODULPROF" SRL
Licenta seric A MMII Nr.035137
cin 03.08.2010 or. Chigindu


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник





e
~ Hb 3
T
e >
e
ol
-
o s,
3
e F
~
u..__\_\\ ‘\.
-
- T~

(1) Teronul cu ar. cad. 0121201
Suprafata: 007500 ha
Utilizarea terenului:
Tipu! de propriatate:

Agricol
Privati

Teranul cu nr. cad. 0121201-|
Suprafata: 0.05400 ha

Utllizarea terenului: Agricel
Tipul da proprietata: Privata

Tarenul cu nr. cad. 0121201 [
Suprafata: 0.07450 ha
Utilizarea terenului;
Tipul de proprietate;

Agricol
Privatd

@ Terenul cu nr, cad. 0121201

o

} i
! " [ T 2o
) | ]
Wy { /oD Semne conventionale
U0 R A Ty ] |:}Teranulnunr. cad. 0121201
N\ i Mo\ Suprafata: 0.05540 ha

Suprafata: 0.09040 ha > Suprafats: 0.09370 ha
Utilizarea terenului: - Constructii Lltilizarea teranului: Agrical |
Tipul de proprietate: Privata Privats

@ Terenul cu nr. cad. 0121201 .

Suprafata: 0.07170 ha
Ulilizarea terenului: Agricol
Tipul de propristate: Frivats

r. cad. 012120

@ Tarenul cu

Tipul de proprietate:

Semne conventionale
Tarenul cu nr. cad. 0121 201-
Suprafala: 0.09380 ha

- Utilizarea terenului: Gradina Utilizares terenului: Agricol
. e, & Tipul de proprietate: Privats Tipul de proprietate: Privata
- B 1 4 v - G 7
) - y 1 Jri b =
: Z2 = U () Terenui o . cad, 0121104 JEE]ED) Terenul cu nr. cad. 0121201 [
s, Suprafata: 0.12000 ha 3 Suprafata: 0.08350 ha
: Utilizarea terenului:  Constructi Utilizarea tarenuui; Agricol
1 Ll e Tipul de proprietate: Privats Tipul de proprietate; Privats
—-—— ~ TR -
3 - 4 Semne conventionale
LR £ g Terenul cu nr. cad. 0121104, (9 Torenul cu nr. cad. 0121201 [
* . e Suprafata: 0.12000 ha Suprafata: 0.05330 ha
% i‘c. { 1 ' . Utilizarea terenului: Constructi Utitizaresa tarenului: Agricol
ol - Tipul de proprietate: Privat3 Tipul de proprieate: Privata
&7 an
: (@) Terenul cu v, cad. 0121104, &0 Terenul cu . cad. 0121201
NETReTAY = § 3 Suprafata:  0.11380 ha Suprafata: 0.06960 ha
o L 7 R i . g Ulilizarea terenului: Constructii Utilizarea terenului: Agricol
ol { by 2y . i’ :3-1 Tipul de proprietate: Privats Tipul de proprietaie: Privati
_‘_, y “ T _l__.:f: - £ e s - -
Terenul cu ar. cad, 0121201 Il Terenul cu nr. cad. 0121201 [
. S Suprafata: 0.18790 ha Suprafata: 0.07050 ha
! . Utilizarea terenului: Agricol Utilizarea terenului: Agricol
Tipul de proprigtate: Privata Tipul de proprietate: Privata
Terenul cu nr. cad. 0121201331 [l €2} Terenul cu nr. cad. 0121201.316
Suprafala:  0.07480 ha Suprafata: 0.07100 ha
Utilizarea terenului: Agricol Utilizaraa terenulyi: Agricol
Tipul de proprietate: Privata Tipul e proprietate: Privat
@ Terenul cu nr. cad. 0121201 Terenul cu nr. cad. 0121201
Suprafata: 0.49780 ha Suprafata; 0.08000 ha
Utilizarea terenulul: Agricol Utilizarea terenulul:  Constructii
Tipul de proprietate: Privatd Tipul de propristate: Privats
(9) Terenul cu nv. cad. 0121201 S [ €4) Terenui cu r. cad. 0121201 [l
Suprafata: 0.04100 ha Suprafata: 0.07740 ha
LHillzarea terenului: Agricol Utihzarea terenului:  Canstructii
Tipul de proprietste: Privats Tipul de proprietate: Privatd
Terenul cu nr. cad. 0121201, Terenul cu nr. cad. 0121204,
Suprafata: 005480 ha Suprafata:  0.07750 ha
Utilizarea terenului: Agricol Utilizarea terenulul:  Constructii
Tipul de proprietate: Privats Tipul de proprietate: Privata
Semne conventionale Semne conventionale
Terenul cu or. cad. 0121201 [ [l @) Terenul cu nr. cad. 0121201
Suprafaja: 0.05480 ha Suprafata: 0.07740 ha
a . Utilizarea terenului: Agricol Utilizarga terenului:  Constructii
S Tipul de propristate: Privata Tipul da propristate: Privats
76-2021-PUZ BeNEFICIAR: [
Planul Urbanistic Zonal (PUZ} priving stabilirea regimulutul urbanistic din codul S in R1/R2
1 =11 pentru sectoarele cadastrale 0121201 si 0121104 g intravilkanului or. Duorlesti, in
e L conformitate cu categoria urbanistica a infregului cartier  [conform PUG) cu
chimbNz secq plansa [ Ne 603\ ’SW-J WCI infroducerea ultericara a modificariior in [PUG si RLU) reguiamentul local de urbanism,
e Faza Plansa Planse
Arh.princ. PLANUL URBANISTIC ZONAL
: PUZ 215
Arhitect.
SielelilE "MODULPROF" SRL

Fotofixari Licenta seric A MM Nr.035137

clin 03.08,2010 or. Chisindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник





-MMf Urbanistic Zonal {PUZ) privind stabilirea regimulului urbanistic din codul $ in R1/R2
-w pentru sectoargle cadastrale 0121201 si 0121104 o intravilanului or. Durlesti, in
e conformitate cu  categoria wrbanistica o infregului cartier (conform FUG) cu

introducerea ulterioara a madificariior in {PUG si KLU) regulamentul local de urbanism.

| Plansg Planse

PLANUL URBANISTIC ZONAL
PUZ 2.16

"MODULPROF' SRL
Fotoficarn Licenta seria A MMIINLO35137
din 03.08.2010 or, Chigindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


TRkl 3T het.
CYE AL b

FPpr=r t o




0

/

/.
l-o

SEBRAIN
AN 9J\;\

76-2021-PUZ

BeNEFICHAR [

HET1 G d >
o B v =
]

1

et

Ne sec plonsa Mz doc | semnicit

€opformitate cu categoria urbanistica a

intravilanului - or.

Durlesti,

infreguiui cartier {conform PUG)
inffoducerea ulterioara a moedificarior in [PUG si RLU regulamentul local de urbanism,

’,PT't:i'ﬁ?I Urbanistic Zonal [PUZ] privind stabilirea regimulului urbanistic din codul 5 in R1/R:
penfu sectoarele cadostrale 4121201 s 0121104 @

ir
cL

Arh.princ.|
Aitect. |

- |

PLANUL URBANISTIC ZONAL

Faza

Plansa

Planse

PUZ

217

Urbanist.

Fotofixari

"MODULPROF" SRL
Licenta seria A MMITNr035137
din 03,08.2010 or. Chisindu



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник





